檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：李宜梅

電話：02-77341652

電子郵件：t24014@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年4月14日

發文字號：師大地理字第1051008852號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校地理學系舉辦「第20屆臺灣地理國際學術研討會暨潘

朝陽教授榮退致敬學術研討會」，敬請惠予公告並轉知貴

屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動資訊：

（一）活動主題：改變的年代: 創新與傳承。

（二）活動時間及地點：

１、工作坊：105年5月20日于國立臺灣師範大學總圖書館

B1國際會議廳 (圖書館校區)。

２、研討會：105年5月21-22日于國立臺灣師範大學誠101

、誠106-108(校本部)。

二、報名資訊：

（一）報名網址: http://goo.gl/forms/9PIfJCzwgG

（二）報名時間：105年5月11日截止。

三、會議相關訊息: http://www.geo.ntnu.edu.tw

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、桃園縣各國民中學、高雄市各國民中學、

宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民中學

、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、基隆市各國民中學、連江縣各國民中
0

1050001195

■■■■■■■■■■■■■105/04/15

■■■■■■■

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、雲林縣各國民中學、新北市各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民

中學、嘉義市各國民中學、彰化縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、臺中市各國

民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學、臺北市各

國民中學

副本：本校文學院地理學系 2016-04-15
08:18:16

校長 張國恩